

VIRKEFELTET ApS

Lindealle 51
8740 Brødstrup

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/09/2016

Jørgen Søndergaard Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VIRKEFELTET ApS

Lindealle 51

8740 Brædstrup

Telefonnummer: 75752331

CVR-nr: 30597664

Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36C

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver udlejning af fast ejendom til erhverv.

Selskabet drives fra Lindealle 51, 8740 Brædstrup.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 9. regnskabsår er afsluttet med et resultat på kr. 310.339.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der forventes en uændret aktivitet i selskabet i det kommende år.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 310.339 foreslås overført til næste år.

Egenkapitalen udgør pr. 30/4 2016 kr. 1.765.417.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		851.075	833.853
Personaleomkostninger	1	-72.000	-83.160
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-131.800	-131.800
Resultat af ordinær primær drift		647.275	618.893
Andre finansielle indtægter		0	184
Øvrige finansielle omkostninger		-250.067	-267.256
Ordinært resultat før skat		397.208	351.821
Skat af årets resultat		-86.869	-38.375
Årets resultat		310.339	313.446
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		310.339	313.446
I alt		310.339	313.446

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		10.169.500	10.301.300
Materielle anlægsaktiver i alt		10.169.500	10.301.300
Anlægsaktiver i alt		10.169.500	10.301.300
Tilgodehavende skat		0	1.873
Andre tilgodehavender		7.795	0
Periodeafgrænsningsposter		36.563	35.154
Tilgodehavender i alt		44.358	37.027
Likvide beholdninger		53.910	196.848
Omsætningsaktiver i alt		98.268	233.875
Aktiver i alt		10.267.768	10.535.175

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.640.417	1.330.078
Egenkapital i alt	2	1.765.417	1.455.078
Hensættelse til udskudt skat		641.034	582.363
Hensatte forpligtelser i alt	3	641.034	582.363
Gæld til realkreditinstitutter		2.491.136	2.859.217
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	2.491.136	2.859.217
Gæld til realkreditinstitutter		368.081	364.157
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.808.231	4.951.958
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		189.337	317.293
Periodeafgrænsningsposter		4.532	5.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.370.181	5.638.517
Gældsforpligtelser i alt		7.861.317	8.497.734
Passiver i alt		10.267.768	10.535.175

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	-72.000	-83.160
	-72.000	-83.160

2. Egenkapital i alt

	2015/16	2014/15
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført 1/5 2015/14	1.330.078	1.016.632
Årets resultat	310.339	313.446
Egenkapital ultimo	1.765.417	1.455.078

3. Hensatte forpligtelser i alt

	2015/16	2014/15
Bygninger	2.894.785	2.631.720
Forudbetalte omkostninger	36.563	35.154
Låneomkostninger	-17.556	-19.766
	2.913.792	2.647.108
Udskudt skat 22 %	641.034	582.363

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den del af gælden, der forfalder efter mere end 5 år udgør kr. 976.087.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der udstedt kreditforeningspantebrev kr. 3.945.000 med pant i ejendommen Virkefeltet 1, Brødstrup.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse for sambestemning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.